



ÅRSRAPPORT RAUFOSS IL FOTBALL 2023



Styret

Leder	Trude Øvstetun / Mathias Engebakken fra høsten 2023
Nestleder	Thomas Danbolt
Styremedlem	Gunn Homb
	Tone Østerud
	Thomas Berg de Jose
	Maren Simenstad
	Leif Waarum

Varamedlemmer

Kontrollkomiteen Line Jørgentvedt og Tore Østeng

Administrasjon/ansatte:

Daglig leder	Fredrik Greve Monsen
Markedskordinator	Jørn Ola Formo
Renhold	Siw Sandvik
Sport Adm.leder	Fredrik Greve Monsen
Akademiklassifisering	Tommy Hansen
Økonomi	Bent Dalby





Hovedtrener herrer:	Jörgen Wålemark
Hovedtrener damer:	Øystein Amlien
Assistent:	Oriol Mohedano / Rickard Claesson
Assistent/3.div:	Kristoffer Vangen Lysgård
Fysisk trener/fysio:	Audun Kvitvær
Administrasjon Gatelaget;	Tommy Fyhn / Kenneth Karlsen
G16 og G19:	Alexander B Bakken
FFO /Akademi:	Kenneth Karlsen
FIKS:	Siv Hege Aspelien

Øvrige gruppeledere/ansvarlige:

Arrangement:	Tore Nestaker
Billettører:	Trygve Larsen, Terje Engen og Roar Holm
Kioskdrift	Stine Englien

1. Organisasjon 2023

Ny daglig leder ble ansatt i starten av januar 2023. Raufoss Fotball gikk inn i året 2023 med en innstilling til at vi måtte spare personal og driftskostnader. Det ble oppbemannet i forhold til akademiklassifisering (behandles under eget punkt). Daglig leder hadde også funksjon som sportslig leder ved inngangen til året. Utover i første halvår så man at belastningen på daglig leder i forhold til oppgaver ble for stor. Det ble derfor innhentet økonomiressurs i 50% stilling ved Bent Dalby. Det ble også gjort endring på markedssiden, der Jørn Ola Formo kom inn fra sommeren 2023 i 50% stilling.

2. Møtevirksomheten

Det har gjennom året 2023 vært gjennomført 11 styremøter. I tillegg er det avholdt en rekke gruppemøter. Årsmøtet ble avholdt 16. februar med fortsettende årsmøte 13. mars. Ekstraordinært årsmøte med formelt valg av ny styreleder og nestleder ble avholdt 2. oktober.

3. Styrets representasjon i andre selskaper

Kjetil Sangnes var styreleder i Raufoss Industripark arena ved inngangen til året, men fratrådte denne oppgaven da han ble valgt til varaordfører i VTK.





4. Sportslig oppsummering A-lag Herrer OBOS-ligaen

Det var knyttet stor spenning til hvordan sesongen 2023 skulle gå. Jørgen Wålemark rykket opp fra rollen som assistent-trener til nå å være hovedtrener, dette etter at vi hadde hatt seks år under Christian Johnsen med så og si kontinuerlig utvikling.

Det ble etablert en spillestil og en retning med utgangspunkt i daværende spillerstall. Samtidig var det viktig å bygge videre på standardene og treningskulturen som er blitt bygget opp de siste årene, men også sette et litt nytt uttrykk på laget.

Vinteren ble som tidligere brukt til mye trening og mange kamper. Nytt for året var at det ble ansatt en fysioterapeut/fysisk trener i 50% stilling. Dette for å utvikle jobben med fysikk, skadeforebyggende trening osv. Skadefrekvensen gikk drastisk ned i 2023.

Resultatene og presentasjonene i treningskampene var veldig oppløftende, samt at troppen hadde ti dager i Tyrkia med to gode treningskamper.

Det var derfor med stor optimisme troppen reiste i starten av april til Ulsteinvik for første seriekamp mot Hødd. Skuffelsen var derfor kanskje ekstra stor når vi slukøret reiste hjem med null poeng og hadde tapt 1-0 på et innkast som blåste inn i lengste kryss.

Utover våren ble prestasjonene bedre og noen kamper veldig bra, men samtidig ble det litt få tre- poengere. Heldigvis ble det 6 poeng på de to siste hjemmekampene før ferien mot Skeid og KBK. Det resulterte i totalt 16 poeng før sommerpausen.

Selv om poeng-seirene satt langt inne i serien, ble Brumunddal beseiret i første runde NM. Andre og tredje runde ble Grorud og Mjøndalen slått på bortebane. Dette medførte en fjerde runde-kamp hjemme mot selveste Viking. Dette ble en historisk kamp som endte med seier på straffesparkkonkurranse – 4-4 etter ordinær tid og ekstraomganger, hvor vi slo tilbake fire ganger. En dag vi aldri kommer til å glemme!

Vi var klare for kvartfinale og trakk årets store overraskelse, Kjelsås på bortebane. Dette skulle bli en folkefest. 500-600 Raufoss-supportere invaderte hovedstaden og skapte en helt fantastisk atmosfære og opplevelse for alle involverte. Dessverre evnet ikke laget å leve opp til tidligere prestasjoner i turneringen og tapte tilslutt fortjent på en svært vanskelig bane. Dette ble et antiklimaks, men allikevel sett i ettertid, en historisk dag for klubben og en opplevelse som alle involverte vil huske lenge.

Inn i sommerens overgangsvindu skjønte vi tidlig at spillersalg måtte bli en realitet med bakgrunn i klubbens situasjon økonomisk. Klubben måtte ta valget og selge to av lagets beste og viktigste spillere og Aafk ble neste stoppested for Hammer og Frøysa. Dette selv om Sunnmørslaget lå kritisk til på tabellen før høstsesongen.

All ære til trenerteamet med Jørgen i spissen som taklet denne situasjonen og raskt omstilte seg til å se framover og på de mulighetene som var foran høstsesongen.





Vi handlet raskt og fikk på plass noen erstattere, blant annet den latviske landslagsmannen Eduards Emsis.

Det var med stor spenning og noe usikkerhet vi reiste til Kongsvinger for å møte serielederen første kamp etter ferien. Det ga derfor ekstra tro og selvtillit å reise hjem med en 3-1 seier i denne kampen.

Høstsesongen ble til slutt bra. Blant annet tok vi to sterke hjemmeseiere mot Start og Sogndal før plassen i OBOS-Ligaen definitivt ble sikret gjennom en råsterk 2-1 seier borte mot KBK i nest siste seriekamp. Laget endte til slutt på niende plass på tabellen med totalt 38 poeng. Noe man alt i alt skal være veldig fornøyd med.

En stor takk til trenerteam og øvrig støtteapparat for en god og solid gjennomføring av sesongen. Her ble det dannet et godt grunnlag før en ny sesong i OBOS-Ligaen 2024! En spesiell takk til Sverre og Mari Nordsveen, Per Furuseth med flere som gjennom hele sesongen har laget fantastiske lunsjer, kampmat, brødmat og tilstelninger for gutta flere ganger i uka – vi har det beste kjøkkenet mellom Oslo og Trondheim!

Vi ser fram imot sesongen 2024!

Heia Raufoss!

A-lag Damer

TEAM DAMER (3.- og 4. divisjon)

Sesongen 2023 ble en videreføring av det arbeidet som har blitt gjort fra årsskiftet 2021-2022.

Der vi forrige år ikke kom ordentlig i gang før i starten av januar, hadde vi denne sesongen allerede vært i gang siden starten av desember. Muligheten for å legge et godt fysisk og taktisk fundament inn for sesongen var derfor mye bedre.

Treningskamper mot Røa2, Brumunddal og Fredrikstad ble gjennomført med gode resultater.

Treningsleir i Aalborg 15. til 19. mars var en viktig del av oppkjøringen, både fotballmessig og sosialt, selv om den danske motstanderen i treningskampen ble for svak til å gi noe god pekepinn på hvor vi sto.

Førstelaget skulle spille i den nye, spissede 3.div, som er en regionserie med lag fra Innlandet, Oslo, Akershus og Østfold. Vi hadde ikke så gode referanser på hvordan vi sto i forhold til de andre lagene, men det viste seg tidlig at vi ville ha mulighet til å kjempe i toppen. Og vi klarte med god margin å være blant de 6 beste lagene som skulle gjøre opp om opprykk til 2.div. Dessverre gjorde et par knepne tap mot Røa2 og Lillestrøm, at vi må belage oss på en ny sesong i 3.div. Det er en stabil stamme på 16-20 spillere som bidrar mye på førstelaget gjennom sesongen.

For andrelaget ble det en todelt sesong. Før sommeren var det litt lite spillere fra førstelagstropp som kunne bidra, noe som gjorde spillerlogistikken svært krevende. Det totale antallet spillere som bidro i 4.div. endte på 49. Dette er en god blanding av





spillere fra 3.div, stabile 4.div-spillere, spillere fra J17, spillere som egentlig har gitt seg og studenter hjemme på ferie. Etter ferien kom det litt påfyll med jenter i troppen, som gjorde situasjonen vesentlig lettere.

Resultatmessig ble det en god sesong. Elverum, Vang og Kongsvinger 2 var det lite å gjøre med, sesongen sett under ett, men en trygg 4. plass skal vi være fornøyd med. Bak Raufoss 1 og Lillehammer, er Raufoss 2 det tredje høyest rangerte damelaget på Opplands sida.

Før 2024-sesongen er det inngått et meget spennende samarbeid med Vind på jente/damesiden, og det er på god vei til å sette seg. Vi ser derfor lyst på fremtiden.

Seriesystemet skal legges om (atter en gang), så det vil kun være en opprykksplass fordelt på alle landets 3.div-avdelinger. Nåløyet vil derfor være svært trangt, men vi kommer til å gjøre det vi kan for å klare det.

På trenersiden har Dag Stian Lindstad gått ut, mens Rune Ødegårdstuen har kommet inn.

5. Baner og anlegg

Nammo Stadion og Raufoss Industripark Arena

Det er frivillige i Raufoss Fotball som jobber kontinuerlig med opprydding og vedlikehold av anleggene våre, og de er helt uvurderlige for den daglige driften av Raufoss Fotball sine anlegg. Året 2023 har virkelig vært preget av bedre orden og system i våre anlegg, og det er vi veldig taknemlige for.

Våre fantastiske frivillige har stilt opp med rigging/nedrigging, parkering, vakte, registreringer, kaffebærere og motivasjonsskapere med et smil om munnen. TUSEN TAKK:-)

For øvrig informasjon vises til Raufoss Industripark Arenas egen årsberetning og regnskap.

6. Arrangement

Fakta om sesongen 2023:

* 15 OBOS-kamper

* Gj. snitt publikum 809

Arr/sikkerhetsleder Tore Nestaker

Billettledere Roar Holm/Terje Engen

Kioskleder Stine Engelian

Medialeder Anne Thoresen





Positivt:

- Gode tilbakemeldinger fra bortelag og delegater
- Veldig få uønskede hendelser
- Fast arr.team har utført jobben meget bra

-Negativt:

- Dårlig kontroll på billetter/billett kontroll
- For få i det faste teamet
- For dårlige toalettfasiliteter
- Manglende samband og videoovervåking (jfr. innsatstrukturkrav)

Tiltak 2024:

- Nye skannere på billetter bestilt
- Jobbes med å få en fast «gruppe» med verter/vakter med handlingskompetanse
- Inngjerding av stadion vil bli satt i gang
- Utvidelse av stadion med to ståtribuner, kapasitet økt fra 2342 til 3042

Oppsummering:

Først vil vi rette en stor takk til alle frivillige, lag og alle andre som har stilt opp på våre arrangement i 2023, uten dere hadde det ikke vært mulig. Vi har som mange andre klubber sett at det bli vanskeligere og vanskeligere og rekruttere frivillige og for 2024 sesongen og fremover må vi sammen se på tiltak/løsninger som bidrar til å øke antallet frivillige. Her bør vi se litt på hvordan f.eks Strømsgodset har gjort med sin «kompani godset» og se om vi kan gjøre noe lignende.

Vi har en noe utfordrende infrastruktur på Nammo Stadion som er «helt» åpen m.m, utfordrende arbeidsforhold på kiosk østsiden med at kaffe m.m må bæres osv, men ved hjelp av våre frivillige har dette gått fint.

Det vi har lært i 2023 er at det å ha gode rutiner og et godt gjennomarbeidet planverk er viktig og vi fortsetter i 2024 med å utvikle dette enda mere.

Det er og veldig positivt at vi får gode tilbakemeldinger fra gjestende lag, dommere og delegater på at vi er en veldig hyggelig plass å komme til og det er noe vi fortsatt skal være. Det å arrangere kamper i Norsk Toppfotball er en krevende jobb, der vi skal forholde oss til mange rutiner/retningslinjer og krav fra NFF og andre, men dette er noe vi jobber helt bevisst med å hele tiden bli enda bedre på.

Det er og bekymring at vi også opplever at dette med sjikane, ufint språk, tilrop til dommere/spillere samt også våre frivillige skjer i økende grad, og at man får «kjeft» for





å gjøre jobben(e) man er satt til. Det er viktig at alle har en forståelse for de arbeidsoppgaver man har og ikke minst at våre «egne» respekter dette.

Det som er meget gledelig å oppleve i 2023 er den utviklingen vår egen supporterklubb 2830 gul og svart har hatt, både når det gjelder økningen i antall, men også hvordan de er med og skaper god stemning på våre kamper og vi opplever et meget godt samarbeid med de.

Oppsummert kan man si at sesongen 2023 var ok pluss, men med de tiltak som gjøres på flere områder så er vi på god vei mot å løfte oss til et noe høyere nivå.

7.Kiosk-/restaurantgruppa

Normale rutiner for kioskdrift er at kiosk er oppe på alle kamper som blir arrangert. I 2023 var det tre kiosker, fordelt på Storhallen, Nammo Stadion og Raufoss Stadion. Også i år var det lagene selv som stilte med kioskvakter. Stine Engelién har hatt ansvaret for å koordinere kioskene. Vi ser også i år at både barn og voksne setter pris på tilgjengeligheten på kiosk, og barnas arrangementer er en fin møteplass for sosial omgang og en kaffekopp.

Det er mange måltider som forberedes i løpet av uka av frivillige i Raufoss Fotball. Måltidene fordeles på A-lag, Gatelaget, Akademi og FFO. Et eget team har også sørget for at vårt A-lag herrer har fått mat etter treninger. Enkelte ganger har det også blitt laget varm mat til denne gruppa. Kjøkkengjengen gjør en stor innsats for klubben.

Innsia' er fortsatt en viktig møteplass for hele klubben.

8.Økonomi

Raufoss Fotballs regnskap for 2023 legges frem på årsmøtet.

Raufoss Fotball sitt budsjett for 2024 legges fram på årsmøtet.

Året 2023 ble som spådd i fjorårets årsberetning, et krevende år - hvor man tidlig merket at økte finanskostnader hos samarbeidende aktører spilte en stor rolle for deres mulighet til engasjement inn i Raufoss Fotball. Lite ressurser på markedssiden i klubben sammen med et særdeles krevende marked gjorde at man ikke var i nærheten av å nå markedsbudsjett for 2023. Dette sammen med økte finanskostnader for klubben gjorde også 2023 til et krevende år. På den positive siden var 2023 et rekordår for klubben i forhold til spillersalg som drar resultatet opp.

9. Akademi klassifisering 2023

I inngangen til 2023 hadde man et inntrykk man hadde forstått omfanget tilstrekkelig av antall timer og mengde planverk som skal til for å lykkes med en preklassifisering. Vi har fått på plass mye av det som skulle til for å lykkes med målsetningen om 1 stjerne, men realiteten er at vi ikke var verken gode nok, eller produserte nok på poenggivende kriterier til å få denne stjernen. 2023 var et særdeles krevende år med





Akademiklassifiseringen, men samtidig så har spillerne fått en stor «kick-back» på arbeidet som har blitt lagt ned. Nettopp derfor går vi videre med Akademiklassifiseringen i 2024.

Veien framover er klar for oss – vår utfordring i 2023 var at vi ikke hadde gjennomført en god analyse som ga oss svar på hvilke områder som skulle prioriteres når og i hvilken grad. Dette er det punktet som ble tatt på størst alvor gjennom desember og de to første ukene i januar. Nye personer inn, tettere dialog med NTF og en større grad av systematikk fra daglig leder. Alle fra utviklingsansvarlig og ned til trenere i Akademiet skal sørge for at vi ikke havner på feil side av poengskjemaet i 2024. Vi har kommet veldig godt i gang og utad begynner det å syntes blant annet i Nasjonale lag og to spillere allerede (pr.04.03.24) inne på landslagssamling.

10. Dommere

Takk til Andreas Dalby som har administrert alle klubbdommere både i seriekamper og egne turneringer. Dette har fungert meget godt og har blitt gjort gjennom vårt medlemssystem Rubic. Takk til alle små og store som har bidratt som klubbdommere!

Vår dommerprofil Ivar Jahr har som vanlig avholdt klubbdommerkurs for våre 13 og 14 åringer før sesongstart.

11. Barn og Ungdom

Totalt antall barne- og ungdomsspillere i 2023. Tall fra Rubic: 416

Barn

Lekegruppe 3 – 6 år	20 – 30 (gutter og jenter)		
G 2016	27		
G 2015	26	J 2015 / 2016	17
G 2014	25		
G 2013	20	J 2013	14
G 2012	34	J 2011/12	30
G 2011	22		
G 2010	31	J 2010	12
G 2009	30		

Ungdom

G 2007/2008	35		
G 19	18 (samarbeid med Vind)	J 15	20
		Damelag 3. og 4. div	35
Totalt	288		128





		Totalt 416	
--	--	------------	--

Dette er noe av det vi har gjennomført i 2023:

- Fortsatt bruk av Rubic som medlemssystem.
- Flere klubbtrenerne gjennomførte grasrot-trenerkurs.
- Gjennomført to fotballskoler med godt over 300 deltagere fordelt på sommer og høst. Begge fotballskoler var gratis for alle deltagere. Stor takk til lotteritilsynet for bidrag til gjennomføring!
- Vi har arrangert Knøttiaden med 107 lag. Stor takk til alle frivillige som stilte opp og sørget for gjennomføring.
- Den tradisjonsrike Romjuscupen ble arrangert i samarbeid med McDonalds med over 100 lag.
- Alle yngre lag fikk nye Puma-drakter.
- Gjennomført regelmessig keeper økt en gang pr. uke for keepere 13 – 14 år.
- Gjennomført et trenerforum i klubbregi.

Mange av våre barn og unge – både gutter og jenter, har deltatt på sone og kretslagstiltak gjennom 2023.

12. Media

Mediagrappa har bestått av følgende i 2023-sesongen: Anne Thoresen (leder, ansv. redaktør journalist, pressekontakt, sosiale medier), Marius Mykleset (journalist/fotograf), Sjur Anda (journalist) Kjersti Homb Jakobsen (mediavert/journalist kvinner/Instagram), Tommy Gullord (journalist/kampreferater + feature), Tom Løkken (journalist forhåndssaker/kommentarer) Øystein Tommelstad (tekn.ansv for Raufossfotball.no,video/promo, backup some)

Mediagrappa drifter hjemmesiden Raufossfotball.no, samt flere sosiale medier: Facebook, X (tidl. Twitter), Instagram og TikTok (fra 2023). RF kvinner har også TikTok-konto som de administrerer selv. Junioravdelingen har egen Facebookside som vi drifter, og de to a-lagene (kvinner og menn) har hver sin Instagramkonto, der vi styrer A-lag menn.

Vi har stabilt ca 17.500 følgere til sammen.

Vi har bistått som bindeledd mellom klubb og ekstern presse med pressemeldinger o.l.

Det ble ikke laget Raufossmagasinet i 2023.

Mange i mediagrappa er involvert i arrangement rundt kampavvikling og turneringer (både senior og junior) med flere ulike oppgaver.

I 2023 har vi publisert ca. 250 saker på hjemmesiden. Sosiale medier oppdateres stort sett daglig, hver dag året rundt.

Vi oppfordrer også denne sesongen alle lag i Raufoss Fotball til å oppnevne en medieansvarlig, som viderefremidler bilder og tekst til oss, vi trenger særlig saker fra junioravdelingen.





13. Bærekraft

Raufoss Fotball har valgt ut satsningsområder som helse, likestilling og samfunn. Det positive med dette er bevisstheten om å synliggjøre alt vi faktisk gjør hver dag og hver uke, sammen med våre aktive og frivillige. Det er et enormt apparat som er i sving, og det hadde ikke gått rundt uten våre frivillige.

Det er svært mange som er involvert i Raufoss Fotball og vi betyr mye for mange. Flest mulig - lengst mulig, strekker seg helt fra 4-åringen i lekegruppa til pensjonisten på Onsdagskaffen. Det er et enormt spenn med mennesker som vi skal ivaretas og føle mestring, inkludering og respekt.



14. Gatelaget

Gatelagene er en arena hvor mennesker med rusrelaterte utfordringer får faste rutiner, meningsfull aktivitet og følelse av mestring. Det bygges trygge rammer som gir utgangspunkt for varig endring.

Med dette som utgangspunkt ble vår tredje sesong i «Gatelagsfamilien» et år for nye rekorder for oss og ikke minst for Fotballstiftelsen. Vi på Raufoss hadde 47 unike spillere innom trening,

gjennomførte 85 treninger, spilte 23 kamper, vi har vært på turnering i Bergen, vi har plukket søppel, vi har vært på landskamp på Ullevål og vi har jobbet som frivillige på klubbens OBOS kamper. Totalen av dette er at vi har produsert over 4800 rusfrie timer. To av spillerne som

var med i 2023 har «sluttet» da de har kommet seg tilbake i jobb. Vi har har 11,87 spillere i snitt på treninger/kamp. Buzzen fraktet i 2023 spillere til kamper, treninger, turnering og diverse annen kjøring over 6000 km. Dette tilsvarer Raufoss- Tromsø- Raufoss to turer.





Laget har scoret 145 mål, 14 forskjellige spillere har scoret. Vi har sluppet inn 80 mål og benyttet 6 målvakter gjennom sesongen. Med 47 spillere inntrening sier det seg selv at det er litt gjennomtrekk. Av disse har 21 spillere deltatt på flere enn 25 treninger. 7 av spillerne som var inntrening kom ikke tilbake etter å ha møtt oss. Noe av grunnen til gjennomtrekk er at vi har mange fra institusjoner i nærområdet. Her er det en del som har kortere opphold og benytter oss den tiden de er på Toten. Vi har bare hatt ei jente inntrening i 2023. Dette synes vi er altfor dårlig, og her har vi en jobb og gjøre i 2024.

Vi må nok en gang berømme Sverre og damene på kjøkkenet, de serverer varme måltider til alle treninger og kamper og la ned over 450 dugnadstimer i 2023. Varme måltider en viktig del av opplegget og vi sier tusen takk for hjelpen.

15. Vi takker

- Kruttlaugget for all støtte gjennom året.
- Onsdagskaffen for uvurderlig hjelp ved dugnader og gaver.
- Myragutta for inntektsskapende innsamling for utstyr til junioravdelingen.
- Alle våre sponsorer som har bidratt økonomisk og på annen måte.
- Tillitsmenn, trenere, utvalg og komiteer som har bidratt med meget viktig arbeid for Raufoss-fotballen.
- Vestre Toten Kommune, Fotballstiftelsen, NFF og NTF for godt samarbeid.
- Alle publikummere og andre som har støttet Raufoss Fotball gjennom 2023 ved å delta på våre arrangementer.
- Supportergruppa 2830- Gul og Svart, og herlige «Mini-Ultras» for god support av A-lag herrer og mye anna moro gjennom sesongen.
- RUV for støtte til prosjekter og markedsføring av Raufoss Fotball.
- Indre Østland fotballkrets og våre lokale og regionale fotballklubber for godt samarbeid.
- Alle som har bidratt med frivillighets- og dugnadsarbeid for klubben gjennom hele 2023.
- Takk til alle våre aktive, og takk til flotte foreldregrupper som stiller opp og bygger felleskap rundt lagene – og som stiller villig opp på dugnader!





- En stor takk også til vår administrasjon og øvrige ansatte som har jobbet hardt – i år også!
- Takk til styremedlemmer og tillitsvalgte som går ut av sine verv etter 2023.

Vi minnes til slutt i takknemlighet gode og trofaste Raufoss-supportere som har gått ut av tiden i 2023.

Styret i Raufoss Fotball

05.03.24

